
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 05/02/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 191

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1323 del 06/02/2019

OGGETTO: INTERVENTI DI SOLIDARIETÀ SOCIALE. LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL 
PERSONALE AVENTE DIRITTO.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:
- le  Leggi Regionali,  n.23 del  31.7.87 e n.15 del  7.7.88,  che prevedono interventi  assistenziali  in favore del 

personale della Giunta Regionale;
- la D.G.R. 1913 del 03.06.99, con la quale sono stati approvati i criteri per la gestione e modalità di utilizzo dei 

fondi stanziati òper interventyi assistenziali e provvidenze varie;
- il decreto n. 7774 del 18.07.2018, con il quale è stata impegnata al n.6859/2018 - capitolo U0100310601, la 

somma di € 650.000,00;

RITENUTO che:
- è necessario procedere alla liquidazione del contributo straordinario “Decessi”, relativamente alle istanze già 

esaminate e ritenute completer di documentazione sulla base dell'istruttoria effettuata dal competente ufficio;
- l'importo da liquidare ai beneficiari, di cui all'allegato elenco che è parte integrante del presente provvedimento, 

ammonta ad € 17.558,28;
- l'importo complessivo di € 17.558,28, va imputato al Cap. U0100310601 al corrente esercizio finanziario giusto 

impegno 6859 assunto con decreto 7774 del 18.07.18;

VISTI:
-      la distinta di liquidazione n. 1009 del 30.01.2019,  generata telematicamente e allegata al presente atto;
-      il D.lgs n. 165/2001 e s.m.i;
- il D.M. n. 40/08, ai sensi del quale, per il tipo di spesa, non è necessaria la richiesta di verifica presso equitalia; 
- Il D.P.G.R. 354 del 24.06.1999 e s.m.i;
- l'art.n.57 del D.lgs n.118 del 23.06.2011;
- le Leggi Regionali del 21 Dicembre 2018, n. 47 avente per oggetto “Provvedimento Generale recante norme di 

tipo ordinamentale e procedurale (collegato alla manovra di finanza regionale  per l ‘anno 2019) n. 48 avente per 
oggetto “ Legge di Stabilità regionale 2019”, e n. 49 avente per oggetto “ Bilancio di Previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2019/2021” pubblicate sul BURC n. 129 del 21 dicembre 2018, con le quali il 
Consiglio Regionale ha adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il 
periodo compreso nel Bilancio di previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari con decorrenza dal 
primo anno considerato nel bilancio di previsione (2019-2021);

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate

DI LIQUIDARE  ai beneficiari, di cui all’allegato elenco che è parte integrante del presente provvedimento l’importo 
di €. 17.558,28, relativo al contributo straordinario “Decessi”, tramite procedura stipendiale presso il Settore Gestione 
Economica del Personale;

DI IMPUTARE  la spesa complessiva di  €. 17.558,28 sul  capitolo U0100310601,  giusto impegno al n. 6859/2018, 
del corrente esercizio finanziario anno 2019, per le istanze già esaminate e ritenute complete di documentazione;

DI AUTORIZZARE  la Ragioneria Generale ad emettere i relativi mandati di pagamento per l’importo indicato e 
secondo le modalità specificate per ciascuno dei beneficiari di cui agli allegati elenchi;

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MUZZI RITA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019 03020 - SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

Liquidazione n° 1009 del 30/01/2019 INTERVENTI ASSISTENZIALI E PROVVIDENZE VARIE A FAVORE DEL
PERSONALE REGIONALE E DELLE LORO FAMIGLIE (ART. 1, COMMA 4,
LEGGE REGIONALE 31.7.87, N.23 E ART. 1, COMMA 2, LEGGE
REGIONALE 7.7.88, N. 15).

Impegno: INTERVENTI ASSISTENZIALI E PROVVIDENZE VARIE A FAVORE DEL
PERSONALE REGIONALE E DELLE LORO FAMIGLIE (ART. 1, COMMA 4,
LEGGE REGIONALE 31.7.87, N.23 E ART. 1, COMMA 2, LEGGE
REGIONALE 7.7.88, N. 15).

2018 - 6859 - 0

INTERVENTI ASSISTENZIALI E PROVVIDENZE VARIE A FAVORE DEL
PERSONALE REGIONALE E DELLE LORO FAMIGLIE (ART. 1, COMMA 4,
LEGGE REGIONALE 31.7.87, N.23 E ART. 1, COMMA 2, LEGGE
REGIONALE 7.7.88, N. 15).

Capitolo: U0100310601

Beneficiario: 537 - DIPENDENTI REGIONALI
00000001537
00000001537

Codice Fiscale:
Partita IVA:

STIPENDIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

1477 NDP 2019 1477 11

Data Scadenza: 31/01/2019

n. Scad.NumAnno Riga

17.558,28

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.01.01.02.999 - Altre spese per il personale n.a.c.

Ritenute Importo Netto

0,00 17.558,28

17.558,28Totale Beneficiario: 0,00 17.558,28
Totale Impegno: 17.558,28 0,00 17.558,28
Totale Liquidazione: 17.558,28 0,00 17.558,28

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


